Informe de reuniones para ajustes de formulación.  

7. Ficha técnica del producto.      

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

UN (01) MES CALENDARIO, contados contados a partir de la firma de 

suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 

PESOS M//CTE ($1.200.000,00). 

FORMA DE PAGO 

UP HOLDING SAS realizará (01) único pago de la siguiente forma:                                                                                                                                                                                                                       

PAGO 1 Un primer pago por un valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 

PESOS M//CTE ($1.200.000,00)., correspondiente a la ejecución del 100% 

del contrato,  junto a la presentación del FT-034 Informe de actividades y 

supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad 

Social y aportes Parafiscales cuando aplique.